
Valtuustoaloite Vessapassin käyttöönotosta Pälkäneen kunnan tiloissa 
 
Vessapassi on IBD ja muut suolistosairaudet ry:n, Gynekologinen potilasjärjestö Korento ry:n, 
Suomen suolistosyöpäyhdistys Colores ry:n, Neuroliiton, Syöpäjärjestöjen ja Suomen 
sklerodermayhdistyksen ylläpitämä ja kyseisten järjestöjen jäsenetuihin kuuluva passi, joka 
mahdollistaa nopean wc-käynnin ihmisille, joiden sairaus sitä vaatii.  
 
Vessapassin tavoitteena on helpottaa muun muassa suolistosairauksia, gynekologisia 
sairauksia ja tiettyjä syöpiä sairastavien mahdollisuutta päästä tarvittaessa lähimpään vessaan. 
Nämä sairaudet vaikuttavat sairastavan arkeen niin, että tarve voi iskeä yllättäen eikä aikaa 
etsiä vessaa ole. Myös avannepotilaiden kannalta on tärkeää päästä kunnollisiin ja yksityisiin 
wc-tiloihin.  
 
Vessapassin käytännön ratkaisut vaihtelevat riippuen paikasta. Vessapassilaisen voi päästää 
esimerkiksi esteettömään wc:hen, henkilökunnan wc:hen, maksulliseen asiakas-wc:hen tai 
normaalin wc:hen jonojen ohi. Vessapassitarra wc-tilojen läheisyydessä viestii myös muille wc:n 
käyttäjille, että tarran omaava henkilö on asiallista päästää nopeasti wc:hen.  
 
Vessapassin tavoitteena on laajentaa sairastavien elinpiiriä ja parantaa heidän elämänlaatuaan 
erilaisissa ympäristöissä. Pälkäneellä on ympäri kuntaa erilaisia tiloja, joissa Vessapassin 
omaavan henkilön olisi mahdollista käyttää tarvittaessa wc-tiloja. Vessapassi on konkreettinen 
keino edistää monien erilaisten sairauksien kanssa elävien esteettömyyttä kunnassa. 
 
Vessapassi on jo käytössä useammassa kunnassa Pirkanmaalla. Niissä Vessapassilla on 
mahdollista päästä muun muassa virastojen ja terveyskeskusten sekä liikuntatilojen vessoihin.   
 
Esitämme, että Pälkäneen kunta ottaa vessapassin käyttöön sopivissa kunnan tiloissa ja viestii 
siitä omilla verkkosivuillaan sekä kannustaa paikallisia yrittäjiä myös ottamaan vessapassin 
käyttöön yritysten omissa wc- tiloissa.  
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